PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2020 № 462
с. Поддорье

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 12.10.2018 № 519

         Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 12.10.2018 № 519 «О  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Поддорского муниципального района» изложив его в новой  редакции:

«

	Панина Е.В
	-
	Глава  муниципального района, председатель комиссии

	Федоров С.Б.
	-
	начальник 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Новгородской области  (начальник пожарно-спасательного гарнизона №3 в зону ответственности которого входят территории Старорусского, Парфинского, Холмского и Поддорского районов), заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Петров С.Н.
	-
	первый заместитель Главы Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Хома П.С.
	-
	заведующий отделом по делам ГО и ЧС, МП Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Волков Н.П.
	-
	начальник пункта полиции МО МВД России «Старорусский» (по согласованию)

	Саадулаев М.М.
	-
	главный врач  ОАУЗ «Поддорская центральная  районная  больница» (по согласованию)

	Иванов И.М.
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального района

	Иванова Н.С.
	-
	Глава Белебелковского сельского поселения  (по согласованию)

	Кукин В.Г.
	-
	начальник ПЧ-49 17 отряда ППС Новгородской области (по согласованию)

	Николаева О.А.
	-
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района

	Иванова Г.А.
	-
	Глава Селеевского сельского поселения (по согласованию)

	Петрова В.Я.
	-
	начальник отдела социальной защиты Поддорского района (по согласованию)

»

           2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://адмподдоре.рф).
Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                                    С.Н. Петров